
Maler til Teknisk Afsnit, Hospitalsenhed Midt

Vil du være med til at skabe gode rammer for patienter og personale – og sætte dit præg på
hospitalets udtryk? Vi søger en dygtig og engageret maler til Teknisk Afsnit i Viborg. Her bliver du
en del af et stærkt fællesskab, hvor faglighed, samarbejde og godt humør går hånd i hånd.
Stillingen er på 37 timer om ugen med fast arbejdssted i Viborg. Der kan dog forekomme opgaver
på vores øvrige matrikler i Hospitalsenhed Midt. Vi ønsker stillingen besat snarest muligt, men vi
venter gerne på den rette, men senest 1. juni 2026.
Om jobbet
Som maler hos os får du en vigtig rolle i at sikre, at hospitalets fysiske rammer fremstår
indbydende, velholdte og funktionelle. Dine opgaver vil være præget af variation og ansvar, og du
bliver en del af et team på 35 engagerede kollegaer i Teknisk Afsnit Viborg
Typiske opgaver kan være

Reparation og vedligehold af vægge, lofter og overflader●

Maling af patientområder, kontorer og tekniske rum●

Mindre spartel- og reparationsopgaver●

Dokumentation af opgaver i vores FM-system●

Samarbejde på tværs af faggrupper og afdelinger●

Vi lægger vægt på et godt kollegialt miljø, hvor man hjælper hinanden, deler viden og har en
uhøjtidelig omgangstone.
Om dig
Vi leder efter en kollega, der både kan arbejde selvstændigt og trives i et team. Du er fagligt stærk
og har lyst til at bidrage til en arbejdsplads, hvor kvalitet og ordentlighed betyder noget.
Du skal

Være uddannet maler●

Have erfaring med reparationer og vedligehold frem for nybyg●

Være tryg ved IT og kunne arbejde i FM-systemet●

Kunne planlægge og prioritere dine opgaver selvstændigt●

Det er en fordel, hvis du

Har erfaring fra større institutioner eller komplekse bygninger●

Trives i en hverdag med mange kontaktflader og varierende opgaver●

Vi tilbyder
Hos os får du en arbejdsplads i udvikling – og mulighed for at sætte dit eget præg på området. Vi
værdsætter initiativ, faglig stolthed og lysten til at gøre en forskel.
Du får

En spændende og varieret hverdag●

Stor selvstændighed i opgaveløsninger●

Gode faciliteter og moderne arbejdsområder●

Et stærkt kollegialt fællesskab med humor og hjælpsomhed●

Mulighed for faglig udvikling●

Hvis du kan se dig selv som en del af vores team, glæder vi os til at høre fra dig. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afsnitsleder Johnny Brorson på tlf.
7844 1607, eller koordinerende Teamleder Thorkild Ringsborg Vestergaard på tlf. 7844 1669 
Lyder ovenstående interessant og kunne du tænke dig at søge skal din ansøgningen være os i
hænde senest tirsdag den 28. april 2026.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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